Директору МАОУ СШ № 151

с углубленным изучением

отдельных предметов

   М.Г. Шебалкиной

_____________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
место жительства родителя (законного представителя) ребенка, контактные данные (e-mail, телефон)

заявление.

            Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе моему сыну / моей дочери (с

учетом его (её) мнения) __________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка; Класс; Наименование образовательной организации, в которой обучается ребенок

_______________________________________________________________________________
Число, месяц, год и место рождения ребенка

для поступления в _____ класс ____________________________________________________,
                                                                цифра                                                                                                                профиль

в подгруппу:

         - социально-экономического профиля, с углубленным изучением обществознания и

математики

         - гуманитарного профиля, с углубленным изучением обществознания и истории

___________
(выбрать нужное)

20 ____ - 20 ____ учебного года, 20 ____ - 20 ____ учебного года.

___________________ / _____________________ / ___________________________________________
                           Дата                                        Подпись родителя                                                         Расшифровка подписи

                                                       (законного представителя) ребенка

С Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации Нижегородской области

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленными

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденные

Постановлением Правительства Нижегородской области от 12.05.2014 № 321 и

нормативными документами МАОУ СШ № 151 с углубленным изучением отдельных

предметов, регламентирующими проведение индивидуального отбора в классы с

углубленным изучением отдельных предметов, ознакомлен(-а)

                                         _____________________ / ___________________________________________
                                                                           Подпись родителя                                                         Расшифровка подписи

                                                       (законного представителя) ребенка